TE TERRITOR

REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHRKIA MALIOQ

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT T8
TERRITORIT

Nr. /7 £ Prot Malig, mé 05.05.2020

Lénda: Rérkest pér Ieshimin ¢ AKtit & Perputhshmiérisé per Planin ¢ Pérgjithshim

Vendor & Bashkis# Maliq

AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
Adresa: Rruga "Muhamet Gjollesha”, Nr. 57, Kutia Postare 1023, Tirang

N€ zbatim & Ligjit Nr. 107/2014 "Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, VKM
Nr. 686, dm& 22.11.2017 "Pér miratimin ¢ rregullores s& planifikimit & territorit”, i ndryshuar,
KErkojme nga institucioni Juaj, léshimin ¢ Aktit 18 Pérputhshmérisé pér dokumentin ¢ ploté 1@

Planit & PErgjithshém Vendor t¢ Bashkisé Maliq, n& m&nyré q¢ t& vijoimé me hapat ¢ tjers pér
miratimin ¢ kétij Plani, sipas kuadrit ligjor n€ fuqgi.

Duke ju falénderuar pér mirfkuptimin dhe bashk&punimin!

KRYETARI 1 BASHKISE

s mm v B Eees mm W BEOY D o s B O

—————————eeeee—————————————————

Adresa: Bulevardi “Rinia”™, Malig, Korgé Tel. & Fax. 0861 2 2026 www, bashkiamalig.gov.al
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